© MONTABERT - 2002

Item CPN Qty
10 86221900 2 M28, hex. nut Ecrou H M 28
20 86221892 2 M 28, special screw Vis spéciale M 28
30 86239738 1 Flange Bride
40 86231081 1 Driving nozzle Nez d’entrainement
50 86239704 1 Chuck assy. including : Ens. busette comprenant :
60 86239712 1 ( Chuck ( Busette
70 86231115 1 ( Chuck bushing ( Douille d’'usure
80 86223195 1 ( Orring ( Joint torique
9 86581956 1 ( Chuck nut ( Manchon cannelé
100 86222882 2 UNF 3/4”, nut Ecrou 3/4” UNF
10 86231917 2 Support Support
120 86239720 1 Front guide Guide avant
130 86239340 1 Cylinder Cylindre
140 86235538 1 Snapring Jonc
150 86239688 1 Tightring Bague d’étanchéité
160 86240793 1 Oring Joint torique
170 86242336 1 Complete piston including : Piston complet comprenant :
180 86582004 1 ( Rotation nut ( Ecrou de rotation

LC 50R.1



© MONTABERT - 2002

Détail suivant F

Viewon F

260 270 280

460 330 320 300 430

Item CPN Qty
190 86239464 1 Ratchet pawl box Boite a cliquets
200 86239506 1 Pin Goupille
210 86239498 1 Reversing cam Came d’inversion
m 220 86239472 3  Ratchet pawl Cliquet
m 230 86239480 3  Ratchet pawl Cliquet
m 240 86226438 6  Push pawl Poussoir
m 250 86227618 6  Spring Ressort
260 86239530 2  Threaded plug Bouchon fileté
270 86239514 2 Ring Bague
280 86239522 2  Piston Piston
290 86242286 1 Rotation rod Barre de rotation
300 86242245 1 Gland plug Bouchon presse étoupe
m 310 86231628 1 Air flushing tube (@ 10) Tube d’injection d’air (@ 10)
m 320 86235488 1 Ring Bague
m 330 86228962 1 O’ring Joint torique
340 86239332 1 Seat valve Siege de valve
350 86237799 1 Centering piece Cimblot
m 360 86223740 1 O’ring Joint torique
370 86240892 1 Valve Valve
380 86239324 1 Distribution box Boite de distribution
390 86236106 2 UNF 3/4”, screw Vis 3/4” UNF
m 400 86229051 2 Pin Goupille
m 410 86235454 1 Oring Joint torique
420 86242237 1 Back head Téte arriére
430 86239316 1 BSP 171/4, nipple Mamelon 171/4 gaz
440 86302650 1 BSP 3/4”, nipple Mamelon 3/4” gaz
m 450 95219713 2  Adapter Adapteur
460 86232238 1 Plug Bouchon



© MONTABERT - 2002

490

Item CPN
ACCESSORIES ACCESSOIRES
470 86246527 Water flushing tube (@ 8) Tube d'injection d’eau (J 8)
480 95219713 Adapter Adapteur
490 86241163 Deflector Déflecteur
86243060 Wrench (rotation nut) Clé (écrou de rotation)
86483161 Recommended spares kit including :  Stock sécurité comprenant :

(All parts marked ®

(Toutes les piéces notées W

LC 50R.3



